



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 года

№ 406-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п

Внести в таблицу приложения № 4 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат» к постановлению Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п следующие изменения:

1) в подразделе 1.1 «Приобретение и установка локальных станций очистки воды, оборудования для очистки и доочистки воды в городских и сельских поселениях Омской области»:

- в строке 1 цифры «5 568 866,76» заменить цифрами «5 469 120,00»;
- в строке «Распределенные средства по подразделу 1.1» цифры «15 000 000,00» заменить цифрами «14 900 253,24»;
- после строки «Распределенные средства по подразделу 1.1» дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенные средства по подразделу 1.1	99 746,76	х
---	-----------	---

2) в подразделе 1.3 «Приобретение технологического оборудования, трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения»:

- в строке 4 цифры «14 360 093,35» заменить цифрами «7 358 553,00»;
- в строке 15 цифры «932 530,51» заменить цифрами «856 015,19»;
- в строке «Распределенные средства по подразделу 1.3» цифры «57 816 057,42» заменить цифрами «50 738 001,75»;
- в строке «Нераспределенные средства по подразделу 1.3» цифры «983 942,58» заменить цифрами «8 061 998,25»;

3) в строке «Распределенные средства по разделу 1» цифры «103 465 201,44» заменить цифрами «96 287 399,01»;

4) в строке «Нераспределенные средства по разделу 1» цифры «5 334 798,56» заменить цифрами «12 512 600,99».

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области



В.П. Бойко